RAMCOVA DOHODA NA DODANIE TOVARU

RO/ 06 /2016

(d’alej len zmluva)

L
Zmluvné strany:

Kupujici:  Nazov: Zoologick4 zéhrada Kogice
Ulica, ¢islo: Siroks 31
PSC, obec: 040 01 Kogice
Zastipeny: Imgr. Erich Koéner, riaditel
ICO: 00083089
DIC:2020764548
Bankové spojenie: PRIMA BANKA, a.s.
¢islo tctu: IBAN: SK03 5600 0000 000417253003
(kupujtci nie je platcom DPH)
(dalej len |, kupujrici“)

Preddvajuci:
Nazov: D & D - Ing. Toma$ Dzurhak
ulica, ¢islo: JuZna trieda 78
PSC, obec: 040 01 Kogice
Zastipeny: Ing. Tomas Dzurfidk
ICO: 14382857
DIC : 1020647342
Bankové spojenie: SLSP
¢islo uctu: IBAN: SK80 0900 0000 0004 4384 9417
(d'alej len ,, preddavajiici *)

IL
Preambula

1. Kupujici na obstaranie predmetu tejto zmluvy pouil postup verejného obstaravania
podla § 9 ods. 9 zdkona, €. 25/2006 Z.z. o verejnom obstaravani a o zmene a doplneni
niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov (d'alej len ,,zdkon*) ktorého vifazom sa stal
predavajuci.

2. Ramcova dohoda sa uzatvara podl'a § 11 zakona & 25/2006 Z.z. o verejnom obstaravani
aozmene adoplneni niektorych zdkonov ( ~dalej len zdkon o verejnom obstardvani*)
a podla § 409 a nasl. Zakona 513/1991 Zb. Obchodného zakonnika.



IIL
Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je rdmcova uprava vztahov medzi predévajicim a kupujacimi
polas trvania tejto zmluvy. Preddvajici sa zavizuje na zaklade Ciastkovych objednavok
dodavat’ tovar kupujicemu a kupujiici sa zaviizuje odoberat’ tovar od predavajuceho a zaplatif
mu kipnu cenu vzmysle aza podmienok uvedenych vtejto zmluve a v jednotlivych
¢iastkovych objednavkach.

2. Pod tovarom sa v zmysle tejto zmJuvy sa rozumie: Cistiace a hygienické potreby

3. Miesto plnenia predmetu zmluvy je: ZOO Kogice, Siroké 31, 040 01 Kogice

IV.
Dodacie podmienky

I. Predavajuci sa zavidzuje dodal predmet zmluvy podla &l. III. tejto zmluvy v gase
a mnoZstve na zaklade Ciastkovej telefonickej objednavky.

2. Odvoz tovaru zabezpeti predévajici na vlastné néklady na miesto plnenia v dohodnutych
podmienkach na ziklade objednavky

3. Platnost’ zmluvy: od 22.2.2016 do 21.8.2017 resp. do vy&erpania finanénych prostriedkov

5000,- € bez DPH
4. Kupujucei si vyhradzuje pravo zvysit pripadne zniZit’ mnoZstvo tovaru, podla stavu potrieb.

V.
Kipna cena a platobné podmienky

1. Cena za predmet zmluvy je stanovend na zéklade predlozenych cenovych ponuk aje
neoddelitelnou sti¢ast'ou tejto dohody — priloha &, 1. Cena je uvedena v euréch s DPH.

2. Kupna cena je splatnd na zdklade dariovych dokladov (faktar) predavajuceho, ktoré
budi kupujucemu odovzdané sucasne s predmetom plnenia. Faktiry musia obsahovat
nalezitosti dafiového dokladu a $pecifikdciu ceny. Sudastou faktir musia byt dodacie
listy. Lehota splatnosti faktiry je 30 dni odo dfia jej dorudenia. Pre tgely tejto zmluvy sa
za def thrady povaZuje defi odoslania prislusnej finanénej sumy z u¢tu kupujiceho na udet
predavajuceho.

VL
MoZnost’ a spdsob vipravy ceny

l. Zmena ceny tovaru je mozna iba v pripade zmeny DPH, spotrebnej dane, zmene colnych
a datiovych predpisov.

2. Kupnu cenu je mozné menit’ len pisomnym dodatkom obidvoch strén k ramcovej dohode.
Takto zmenend kipna cena sa upravuje prvym dfiom budiiceho mesiaca nasledujiceho po
podpisani dodatku k dohode.

3. Nepodpisanie dodatku o zmene ceny do 30 dni od Jej predloZenia, je dovodom pre
ukonéenie zmluvného vzt'ahu.



VIL

Moznost’ odmietnut’ prebratie tovaru
1. Kupujuci si vyhradzuje pravo odmietnut prevziat’ tovar z dévodu nedodr¥ania ceny,
akosti, Struktiry alebo mnoZstva tovaru ¥pecifikovaného objednévkou, pokial’ sa zmluvné
strany nedohodnt inak.
2. Reklamacné néaroky v pripade vadného tovaru, je kupujici opravneny uplatiovat’ do 24
hodin od prevzatia tovaru.
3. V pripade vadného tovaru predavajici bude reklaméciu riesit bezplatne okamZitou
vymenou vadného tovaru za bezchybny tovar.
4. V pripade, Ze o to kupujtci poZiada, bude reklamécia vyrie$ena dobropisom v prospech
kupujuceho.

VIIL
Prava a povinnosti zmluvnych strin

1. Predéavajuci je povinny :

- dodat’ predmet kipy kupujicemu v pozadovanom termine amno¥stve, na zaklade
jednotlivych objednavok kupujiceho v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite
kupujucemu, ¢o kupujici potvrdi podpisanim dodacieho listu.

2. Kupujuci je povinny:

- v dohodnutom termine a ¢ase prevziat’ objednany tovar. Vykonat' kontrolu dodaného tovaru.
3. Kupujici uhradf faktiry v dohodnutych lehotéch a v spravnej vygke.

IX.
Zmluvné pokuty

1. Pre pripad nedodrZania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné
zmluvné pokuty:

a) Za omeskanie predavajuceho s dodanim predmetu kiipy pokuta vo vyske 0,02 % z hodnoty

predmetu kipy za kaZdy defi omegkania. Zaplatenim zmluvnej pokuty nezanikd narok

kupujticeho na pripadni nahradu §kody

b) Za omeskanie kupujticeho so zaplatenim kipnej ceny tirok z omeskania vo vyske 0,02 %

z nezaplatenej ceny za kazdy defi omeskania

X.
Prechod vlastnictva a nebezpedenstvo $kody za veci

1. Kupujtci nadobudne vlastnicke prévo k predmetu kupy diiom prevzatia tovaru.
XL
Spoloéné a zdvereéné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvaraju tito zmluvu na dobu urditd na 18 mesiacov, od 1.3.2016 do
31.8.2017, alebo do vyéerpania finan¢ného limitu vo vyske 5000,- € bez DPH pre zdkazku
na dodanie tovaru, podla § 9 0ds.9 zdkona & 25/2006 Z.z. o verejnom obstardvani ,vzh'adom
k tomu &o nastane skor.

2 .Ramcové dohoda nadobtida platnost’ dfiom jej podpisania zmluvnymi stranami a Gginnost
driom nasledujiicim po dni jej zverejnenia v registri zmlav — web ZOO Kogice



3. Zmluvné strany sa dohodli na tom, Ze zaviizkovy vzt'ah, vzniknuty na zaklade tejto
zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zdkonnika i ked' ide o vztah subjektov,
ktory nespada pod vztahy uvedené v ustanoveni § 261 Obchodného zakonnika,

4. Akékol'vek zmeny a dopinky rdmcovej dohody je moZné vykonat iba formou pisomnych
dodatkov, ktoré sa stant neoddelitel'nou sti¢astou ramcovej dohody.
Nepodpisanie dodatku do 30 dni zakladd dovody na ukonéenie zmluvného vzfahu.

5. Zmluva je vyhotovend v dvoch exempléroch, z ktorych kazdy mé platnost’ originalu. Po
podpisani obdrzi kupujuci dve a predavajici dve vyhotovenia.

6. Preddvajici prehlasuje, Ze sthlasf s podmienkami uvedenymi kupujicim v tejto zmluve,

7. Zmluvné strany svojim podpisom potvrdzujy, Ze tito rdmeovii dohodu uzavreli s plnym
pravnym vedomim, Ze nebola uzavreta v tiesni ani za nevyhodnych podmienok pre zmluvné

strany.

8. Vypovedna lehota na ukongenie zmluvného vzfahu je jeden mesiac a musi byt’ podand
pisomnou formou.

V KOéiCiaCh, dita: 7. {0 A/
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kupujiici
riaditel’ Zoo Kogice

preddavajuci



Priloha ¢&. 1

p.C.

nazov
Ajax resp. alternativa
Avivaz 1l

Cif'500 ml
alebo alternativa

Cistiaci prostriedok na
koberce 500 m|

Cisti¢ sifénov 750 ml

Cistic skicl 500 ml

Cisti¢ WC 750 ml
Drotenka

Handra na podiahu

Utierka na riad
navihéena

Hubka na riad

Chloramin TS Tkg

Jar 1 lresp. alternativa

Keta na pohire priemer

40 mm
Kefa - ryzak 420g
Kefka na riad

Metla cirokova

Metla zdhradna

metla

Metlicka + lopatka

Mop néhradny

Mydlo tekuté 51

gumovou listou

Specifikdcia

Cistiaci prostriedok na ks
podlahu ;

Koncentrat na farebni ks
bielizen

Tekuty tistiaci ks
prostricdok na vietky
umyvatel'né plochy

Na odstranenic netistot ks
z koberca, na ruéné a
strojové Eistenie

Na ¢istenie sifonov, ks
odpadov a potrubia

v gélovej forme

s obsahom aikoholu, ks

s rozpraSovadom

Tekuty, dezinfekény ks

Nerezovi, na riad ks

Rozmer 60 x 100 cm ks

netkand, 100% bavina,
tarba biela resp, sivd

Handra na umyvanic ks

riadu 10x10 cm

Rozmer 7 x 10 em extra ks
velkd a odolnd s
abrazivnou plochou

Dezinfekény ks

prostriedok prakovy

Tekuty distiaci ks
prostriedok na victky

umyvatelné plochy

Syntetické vidkna ks

Na ruéné pouZivanie, ks

drevena vinitd, so

syntetickymi vldknami

Plastovd, syntetické ks
vldkna

ks
So syntetickymi ks

Stetinami

Portvij plastovy ks

Metlicka-plastova so ks
syntetickymi vldknami,
lopatka ~ plastova s

Strapeovy , 250g biely, ks
dizka strapcov 23cm

Urcené do davkovata ks

jednotka Poget ks
70

15

30

130

130

10

50

10
10

40

Cena bez
DPH

.69

1,37

1.79

1.39

1.79

4,64

1,49

0,95

0.53

0,49

1,49

1,62
1,15

2.7

Cena s DPH

2,03

1.64

1.67

215

1,84

116
0.22

1,32

0,18

0,18

0.64

0,59

264

1.79

1,94

1,38

192

13,24

cena celkom

141,96
24.66

107.4

6,44

238,68

87.3
5,18

39.6

45

54

27.84

232,44

2,28

15,9

4.7

264
89,4

19.44
13.8

57,6

129.6



Mydlo toaletné 100g

Ndsada na metiu
Nasada na metlu

Ochranny kiém na ruky
100 ml

OsvieZovat vzduchu
gélovy

Qsviezovacd vzduchu
spray 340 ml

Papier toaletny I ks
bal =32 ks

Papier toaletny JUMBO
Ml=rolka

Papierové utierky

Pavudinar

Prachovka. bal 3ks

Pralok na pranie pracie
dvvky 60

PraSok na riad 600 g

Pronto 300 mi

Rukavice gumené
RyZak s rigkou

Saponét na podlahu
I

Savo 1]

Savo 5 kg

Saponat na vodny
kamen 500ml
mechanicky rozprajovac

Savo proti plesniam 500
ml

Servitky 33 x 33 em
Solvina 450g

Stierka na okna

s glycerinom

Plastova ricka s
Jjemnym zavitom dizka
120cm

Drevena racka s
hrubdim zavitom dizka

120cm

S regeneratnym
U¢inkom

Gelové gulicky voiavé
150g

Jednovrstvovy, 400
atzkov, navin 50m
+/- 5%

Velkoobsahovy,
Jjednovrstvovy, priemer

19 mm, ndvin 150 m

Skladané Z7,
Jednovrsivové, 250 ks

v baleni. farba : siva

resp. zelend

Kefa na ometanie
pavugin s teleskopickou
riékou

viacuéelovd

Na farebnt biclizen

Cistiaci piesok na
vietky umyvatelné

plochy

Cistiaci prostricdok
na nabytok

Bi - colour

Cistiaci prostriedok
na vietky umyvatelné
podlahy

Na dezinfekeiu podlah,
WC,

Na dezinfekciu podlah,

WC, bazénov, napr

SAVO,

Na odstranenic vodného
kamena zo skiel

bazénov

Na prevenciu a
odstranenie plesni s

rozprafovatom

135 g, biele
Cistiaci pragok na ruky

S teleskopickou mckou

ks
ks

ks

ks

ks

bal

ks
bal
ks

bal

ks

ks

ks

ks

ks
ks

ks

'ks

ks

300
40

40
150

50

20

600

700

100

100

150

150

30

15

20

15

0.18

0,62

0.79

(.59

0,47

2.73

0,42

7.9

0,82

1.85

1.6

1,8

1,12

1,02

495
1,96
3,15

0.35

0.79
4.4

0,22
0.74

0.95

0.71

0,56

3.28

0.5

9,48

0,98

2,22

1,92
2.16

1.34

1.22

5.94
2335

3.78

0.42
0,95
5,28

64.8
29,76

31.52

4248

3048

6.55

12.6

948

12,79

1.1

192

6,48
1344

183,6

891

70.56

56,7

6.3
18,96

79,2



Tablety do pisodra
bal.1 kg

Utierka §védska
Vedro + mop

Vedro

WC stiprava

Z£von na odpad

Zmetdk rucny

Spolu

Nedefinované polozky

Celkom

Na dezinfekciu,
odstrénenie usadenin
a pachov

40 x 40 cm

Plastové vedro

Plastové vedro
10-151

Kefa s drZiakom

Gumeny s drevenou
rackou

S drevenou ridkou

bal

ks

' ks
ks

ks
ks

ks

5,69

0.69

2,7

1,2

0,96

1,37

1,76

0,83

3,24

.44

1,15
1,64

211

379726

300
409726

68,28

16,56

486

2,88

1152
4,93

21,12

4556,71

360
4916.71



